
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO ĮSTEIGIMO 

   

2009 m. birželio 25 d. Nr. T- 195 

Pakruojis 

               

 

 

 

 

          Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos kultūros centrų 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 120-4435), Pakruojo rajono savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

           Įsteigti Linkuvos kultūros centrą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


